
Sådan booker du 
et onlinemøde

1

2

4

5

2b

3

Mit BUPL

Log ind på 
Mit BUPL

Når du er logget 
ind, tryk på 
’Book et møde’.

I Drop-down 
menuen 
vælger du 
’Telefonmøde 
(fagforening)’

Under ’Karriere- 
rådgivning for 
pædagoger’  
vælger du
’Book’, hvor-
efter du kan 
vælge en tid

Husk at klikke 
’OK’ efter du 
har valgt en tid, 
(hvis du bliver 
bedt om det)

Et nyt vindue åbner, tryk 
’Book møde’


